
 

OBČINA TRBOVLJE 
Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 

 
tel.: 0356/34-800, faks: 0356/27-986, e-mail: obcina.trbovlje@trbovlje.si 

 

11. 
 
Številka: 7113 – 37/2017 – 1  
Datum:   11. 9. 2017 
 
 

 
OBČINSKI SVET 
OBČINE TRBOVLJE 
 
 
 
 
ZADEVA:     Predlog Sklepa o ukinitvi statusa zemljišč kot splošnega ljudskega 

premoženja/družbene lastnine 
 
 
 
 
 

Pravna osnova: Statut Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 
19/16) 
Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 
– ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. US) 

 
 
             Namen:                Razprava in sprejem 
 
                       

Priloge:              Predlog sklepa 
                                 Obrazložitev  
                                Predlog sklepa 
                              

 
    Poročevalka:        Klara KURTOVIČ, svetovalka 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P R E D L O G  
 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS št. 94/2007 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/2008, 79/09 in 51/2010), 19. člena Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik 
Zasavja, št. 19/16) ter 44. in 45. člena Poslovnika občinskega sveta (Uradni vestnik Zasavja, 
št. 11/12 – UPB), je Občinski svet Občine Trbovlje na svoji ___. redni seji, dne 
____________ sprejel naslednji  
 
 

S K L E P 
O UKINITVI STATUSA ZEMLJIŠČ KOT SPLOŠNEGA LJUDSKEGA 

PREMOŽENJA/DRUŽBENE LASTNINE 
 
 
1. S tem sklepom se ukine status zemljišč »splošno ljudsko premoženje/družbena lastnina« 

na zemljiščih:  

 

 

1871 1947 
družbena lastnina, pravica uporabe v korist Občine Trbovlje 

1871 1945 
družbena lastnina, pravica uporabe v korist Občine Trbovlje 

1871 745/15 
družbena lastnina, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 747/16 
družbena lastnina, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 747/3 
družbena lastnina, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 745/16 
družbena lastnina, upravni organ Občina Trbovlje 

1868 435/12 
družbena lastnina v uporabi Občine Trbovlje 

1868 435/4 
družbena lastnina v uporabi Občine Trbovlje 

1868 788 
družbena lastnina v uporabi Občine Trbovlje 

1871 399/28 

družbena lastnina v uporabi Samoupravne stanovanjske skupnosti Občine 

Trbovlje 

1871 399/10 
družbena lastnina v uporabi Sam. stan. skupnosti Občine Trbovlje 

1871 399/14 
družbena lastnina v uporabi Sam. stan. skupnosti Občine Trbovlje 

1871 399/15 
družbena lastnina v uporabi Sam. stan. skupnosti Občine Trbovlje 

1871 399/20 
družbena lastnina v uporabi Sam. stan. skupnosti Občine Trbovlje 

1871 399/23 
družbena lastnina v uporabi Sam. stan. skupnosti Občine Trbovlje 

1871 403/6 
družbena lastnina v uporabi Sam. stan. skupnosti Občine Trbovlje 

1871 403/7 
družbena lastnina v uporabi Sam. stan. skupnosti Občine Trbovlje 

1871 403/19 
družbena lastnina v uporabi Sam. stan. skupnosti Občine Trbovlje 

1868 740/58 
družbena lastnina, pravica uporabe v korist Občine Trbovlje 



1872 669/4 
družbena lastnina, pravica uporabe v korist Občine Trbovlje 

1870 259/13 
družbena lastnina, pravica uporabe v korist Občine Trbovlje 

1870 259/22 
družbena lastnina, pravica uporabe v korist Občine Trbovlje 

1870 259/30 
družbena lastnina, pravica uporabe v korist Občine Trbovlje 

1871 329/20 
družbena lastnina, pravica uporabe v korist Občine Trbovlje 

1871 329/3 
družbena lastnina, pravica uporabe v korist Občine Trbovlje 

1871 329/6 
družbena lastnina, pravica uporabe v korist Občine Trbovlje 

1871 330/5 
družbena lastnina, pravica uporabe v korist Občine Trbovlje 

1871 975/21 
družbena lastnina, pravica uporabe v korist Občine Trbovlje 

1871 975/23 
družbena lastnina, pravica uporabe v korist Občine Trbovlje 

1871 299/8 
družbena lastnina, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 1928 
družbena lastnina, upravni organ Občinski ljudski odbor Trbovlje 

1871 169/4 
družbena lastnina, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 169/8 
družbena lastnina, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 169/9 
družbena lastnina, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 176/1 
družbena lastnina, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 176/10 
družbena lastnina, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 176/11 
družbena lastnina, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 176/3 
družbena lastnina, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 176/4 
družbena lastnina, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 176/5 
družbena lastnina, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 176/6 
družbena lastnina, upravni organ: Občina Trbovlje 

1871 176/7 
družbena lastnina, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 176/8 
družbena lastnina, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 176/9 
družbena lastnina, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 96/1 
družbena lastnina, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 96/2 
družbena lastnina, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 96/11 
družbena lastnina, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 96/13 
družbena lastnina, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 96/14 
družbena lastnina, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 176/12 
družbena lastnina, upravni organ Občina Trbovlje 



1871 176/13 
družbena lastnina, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 238/17 
družbena lastnina, upravni organ Občinski ljudski odbor Trbovlje 

1871 238/18 
družbena lastnina, upravni organ Občinski ljudski odbor Trbovlje 

1871 238/19 
družbena lastnina, upravni organ Občinski ljudski odbor Trbovlje 

1871 317/3 
družbena lastnina, upravni organ Občinski ljudski odbor Trbovlje 

1871 317/33 
družbena lastnina, upravni organ Občinski ljudski odbor Trbovlje 

1871 317/35 
družbena lastnina, upravni organ Občinski ljudski odbor Trbovlje 

1871 317/49 
družbena lastnina, upravni organ Občinski ljudski odbor Trbovlje 

1871 317/50 
družbena lastnina, upravni organ Občinski ljudski odbor Trbovlje 

1871 317/89 
družbena lastnina, upravni organ Občinski ljudski odbor Trbovlje 

1871 320/5 
družbena lastnina, upravni organ Občinski ljudski odbor Trbovlje 

1871 320/7 
družbena lastnina, upravni organ Občinski ljudski odbor Trbovlje 

1871 347/15 
družbena lastnina, upravni organ Občinski ljudski odbor Trbovlje 

1871 347/2 
družbena lastnina, upravni organ Občinski ljudski odbor Trbovlje 

1871 347/27 
družbena lastnina, upravni organ Občinski ljudski odbor Trbovlje 

1871 347/29 
družbena lastnina, upravni organ Občinski ljudski odbor Trbovlje 

1871 347/49 
družbena lastnina, upravni organ Občinski ljudski odbor Trbovlje 

1871 347/52 
družbena lastnina, upravni organ Občinski ljudski odbor Trbovlje 

1871 3276 
družbena lastnina, upravni organ Občinski ljudski odbor Trbovlje 

1871 734/1 
Mestni ljudski odbor Trbovlje 

1871 734/4 
Mestni ljudski odbor Trbovlje 

1871 734/5 
Mestni ljudski odbor Trbovlje 

1871 734/6 
Mestni ljudski odbor Trbovlje 

1871 351/66 
Samoupravna stavbna zemljiška skupnost Občine Trbovlje 

1871 262/33 
splošno ljudsko premoženje, ki ga upravlja Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 262/42 
splošno ljudsko premoženje, ki ga upravlja Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1869 54/14 
splošno ljudsko premoženje, Občinski ljudski odbor Trbovlje 

1869 54/15 
splošno ljudsko premoženje, Občinski ljudski odbor Trbovlje 

1869 54/2 
splošno ljudsko premoženje, Občinski ljudski odbor Trbovlje 

1869 56/2 
splošno ljudsko premoženje, Občinski ljudski odbor Trbovlje 

1869 56/5 
splošno ljudsko premoženje, Občinski ljudski odbor Trbovlje 



1871 1831 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 259/3 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 282/1 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 282/20 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 282/21 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 282/26 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 282/5 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 282/6 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 282/7 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 282/9 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 390/6 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 754/1 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 537/13 
Splošno ljudsko premoženje, upravni organ je Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 537/4 
Splošno ljudsko premoženje, upravni organ je Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 537/16 
Splošno ljudsko premoženje, upravni organ je Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 769/4 
splošno ljudsko premoženje v upravi Občine Trbovlje 

1871 769/5 
splošno ljudsko premoženje v upravi Občine Trbovlje 

1871 262/2 
splošno ljudsko premoženje, ki ga upravlja izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 372/4 
splošno ljudsko premoženje, pravica uporabe v korist Občine Trbovlje 

1871 131/2 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 131/6 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 132/1 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 132/26 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 132/4 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 132/5 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 132/6 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 132/7 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 132/8 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 135/11 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 135/12 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 135/2 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 



1871 135/3 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 135/5 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 135/6 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 135/8 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 143/3 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 143/5 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 143/8 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 145/13 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 1760/27 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 294/1 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 294/10 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 294/16 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 32/10 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 330/7 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 337/39 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 34/20 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 34/8 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 34/9 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 351/53 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 373/11 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 373/12 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 373/2 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 373/4 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 403/1 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 404/1 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 404/3 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 405/1 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 422/9 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 44/21 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 442/1 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 44/24 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 



1871 44/28 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 44/29 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 44/30 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 443/1 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 443/3 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 444/20 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 444/21 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 444/7 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 44/5 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 468/4 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 499/13 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 500/1 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 51/1 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 53/1 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 750/1 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 776/14 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 776/17 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 776/18 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 776/24 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 776/25 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 776/26 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 776/8 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 780/1 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 780/3 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 780/5 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 780/8 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 786/13 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 786/15 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 786/16 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 786/17 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 786/6 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 



1871 786/7 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 793/10 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 793/7 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 793/8 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 793/9 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 822/8 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 977/6 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 977/8 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 776/40 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 776/41 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 34/32 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 1931 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 258/3 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 1933 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 444/26 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvr. odbor Mlo Trbovlje 

1871 396/10 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 396/9 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 171/2 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Mestni ljudski odbor Trbovlje 

1871 492/4 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Mestni ljudski odbor Trbovlje 

1871 398/5 
Splošno ljudsko premoženje, upravni organ Mestni ljudski odbor Ttrbovlje 

1871 358/1 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ MLO Trbovlje 

1868 1151/2 
Splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občina Trbovlje 

1868 1151/3 
Splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občina Trbovlje 

1868 415/1 
Splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občina Trbovlje 

1868 415/2 
Splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občina Trbovlje 

1868 835/10 
Splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občina Trbovlje 

1868 835/11 
Splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 361/3 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 361/4 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občina Trbovlje 

1877 85/11 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občina Trbovlje 

1877 85/13 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občina Trbovlje 



1871 166/2 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 166/3 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 167/2 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 167/3 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 167/7 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 167/9 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 249/8 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 250/1 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 250/19 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 250/21 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 250/22 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 250/33 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 250/32 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 251/59 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 258/1 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 258/2 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 260/1 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 426/4 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 426/5 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor MLO Trbovlje 

1871 252/15 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor Trbovlje 

1871 252/19 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor Trbovlje 

1871 252/20 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor Trbovlje 

1871 252/21 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor Trbovlje 

1871 252/23 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor Trbovlje 

1871 252/24 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor Trbovlje 

1871 252/28 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor Trbovlje 

1871 252/8 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor Trbovlje 

1871 252/9 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Izvršilni odbor Trbovlje 

1871 1787/3 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Mestni ljudski odbor Trbovlje 

1868 1292/1 

splošno ljudsko premoženje, upravni organ Mestni ljudski odbor Trbovlje 

Občina Trbovlje 



1871 16 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 1846 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 1847 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 1848/1 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 1848/2 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 1850 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 1851/1 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 1851/3 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 1852/3 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 1852/4 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 1853/2 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 1853/3 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 1853/6 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 1854 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 1855/1 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 1855/2 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 337/88 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 55/6 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 3270 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 3271 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 1943 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občina Trbovlje 

1871 1501/5 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občinski ljudski odbor Trbovlje 

1871 317/76 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občinski ljudski odbor Trbovlje 

1871 788/5 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občinski ljudski odbor Trbovlje 

1871 812/1 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občinski ljudski odbor Trbovlje 

1871 58/49 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občinski ljudski odbor Trbovlje 

1871 58/50 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občinski ljudski odbor Trbovlje 

1871 58/51 
splošno ljudsko premoženje, upravni organ Občinski ljudski odbor Trbovlje 

1871 57/4 

splošno ljudsko premoženje, upravni organ Ljudski odbor mestne občine 

Trbovlje 

1871 58/11 

splošno ljudsko premoženje, upravni organ Ljudski odbor mestne občine 

Trbovlje 



1871 58/12 

splošno ljudsko premoženje, upravni organ Ljudski odbor mestne občine 

Trbovlje 

1871 58/2 

splošno ljudsko premoženje, upravni organ Ljudski odbor mestne občine 

Trbovlje 

1871 360/1 

splošno ljudsko premoženje, v upravi Ljudskega odbora mestne občine 

Trbovlje 

1871 360/2 

splošno ljudsko premoženje, v upravi Ljudskega odbora mestne občine 

Trbovlje 

1871 227/13 
splošno ljudsko premoženje, v upravljanju Občine Trbovlje 

1871 227/14 
splošno ljudsko premoženje, v upravljanju Občine Trbovlje 

1871 227/22 
splošno ljudsko premoženje, v upravljanju Občine Trbovlje 

1871 227/4 
splošno ljudsko premoženje, v upravljanju Občine Trbovlje 

1885 1056 
splošno ljudsko premoženje, v upravljanju Občine Trbovlje 

1868 1113/3 
Splošno ljudsko premoženje: upravni organ Mestni ljudski odbor Trbovlje 

1868 1114/2 
Splošno ljudsko premoženje: upravni organ Mestni ljudski odbor Trbovlje 

1868 1136/2 
Splošno ljudsko premoženje: upravni organ Mestni ljudski odbor Trbovlje 

1871 805/2 
splošno ljudsko premožnje, v upravljanju Občine Trbovlje 

 
 
2. Nepremičnine iz prve točke tega sklepa prenehajo imeti status »splošno ljudsko 

premoženje/družbena lastnina« in postanejo last Občine Trbovlje, Mestni trg 4, 1420 

Trbovlje, matična številka: 5882940000.  

 
3. Pri nepremičninah iz prve točke tega sklepa se dovoli vknjižba lastninske pravice v korist 

Občine Trbovlje, Mestni trg 4, 1420 Trbovlje, matična številka: 5882940000, do višine 

deleža pravnega prednika .  

 
4. Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati naslednji dan po objavi.  

 
 
 
        Županja občine Trbovlje 
                                                                                             Jasna GABRIČ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽITEV 
 

 
Strokovne službe Občine Trbovlje smo pri svojem delu ugotovile primere neusklajenega oz. 
zatečenega zemljiškoknjižnega stanja, ki onemogoča oz. otežuje racionalno gospodarjenje z 
nepremičninami. Ti primeri so posledica formalno nepravilnega preoblikovanja družbene 
lastnine v zasebno lastnino z vidika vpisa v zemljiško knjigo. Sprejem sklepa, ki je pred vami, 
je potreben zaradi uskladitve zemljiškoknjižnega stanja z dejanskim, torej zaradi pravilnega 
naziva lastnika v zemljiški knjigi, torej Občine Trbovlje, in je deklaratorne narave.  
 
Eno temeljnih načel zemljiškoknjižnega procesnega prava je načelo formalnosti postopka. Po 
124. členu Zakona o zemljiški knjigi (Uradni list RS, št. 58/03, 37/08 – ZST-1, 45/08, 28/09, 
25/11 in 14/15 – ZUUJFO) (v nadaljevanju: ZZK-1) zemljiškoknjižno sodišče odloča o pogojih 
za vpis na podlagi listin in na podlagi stanja vpisov v zemljiški knjigi. Pogoj za dovolitev vpisa 
je, da je predlogu priložena javna listina – v tem primeru sklep občinskega sveta ali zasebna 
listina, ki utemeljuje predlagani vpis. 
 
Kot izjemo od tega pravila štejemo 5. člen Zakona o lastninjenju nepremičnin v družbeni 
lastnini (Uradni list RS, št. 44/97 in 59/01), ki je izrecno dajal podlago za vpis lastninske 
pravice na občino, ki je imela v zemljiški knjigi pri družbeni lastnini vpisano pravico uporabe. 
Ta zakon je določil, da postane nepremičnina last občine, ki ima na njej ob uveljavitvi zakona 
vpisano pravico uporabe. Ker gre pravzaprav za avtomatizem »prepisa«, ni kršeno načelo 
formalnosti postopka, saj zemljiškoknjižno sodišče vpiše namesto imetnika pravice uporabe, 
samo to osebo kot lastnika. Vpis lastninske pravice v zemljiški knjigi se opravi na predlog. 
 
ZZK-1 ne dopušča, da se v zemljiškoknjižnem postopku ugotavljajo dejstva za vpis, ampak 
mora predlagatelj za vpis lastninske pravice na nepremičnini predložiti ustrezno listino. To 
velja tudi, če je temelj pridobitve zakon. 
 
S sprejemom sklepa, ki ga predlagamo, se omogoči zemljiškoknjižni prenos 
nepremičnin, ki se v zemljiški knjigi vodijo še kot splošno ljudsko 
premoženje/družbena lastnina na pravnega naslednika Občino Trbovlje in to je bistvo 
sklepa. 
 
Izvedba ureditve zemljiškoknjižnega stanja pomeni urejanje občinskih premoženjsko pravnih 
zadev, premoženjskih evidenc in omogočanje nadaljnjega razpolaganja s tem premoženjem. 
 
Sprejem sklepa o ukinitvi statusa zemljišča kot splošnega ljudskega premoženja/družbene 
lastnine ne bo imel negativnih posledic na proračun Občine Trbovlje, gre torej le za vpis 
naziva Občine Trbovlje v zemljiško knjigo, kjer se še vedno pojavljajo oblike, ki so razvidne iz 
vsebine sklepa (splošno ljudsko premoženje, družbena lastnina idr.) 
 
Pripravila:  
Klara KURTOVIČ, svetovalka 
 
                                                                             
        Županja občine Trbovlje 
                                                                                             Jasna GABRIČ 
 
        
 
 
 
         
 



                                             P R E D L O G   
 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16) ter 44. in 45. 
člena Poslovnika občinskega sveta (Uradni vestnik Zasavja, št. 11/12 – UPB), je Občinski 
svet občine Trbovlje na svoji ______. redni seji, dne ____________ sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Sprejme se Sklep o ukinitvi statusa zemljišč kot splošnega ljudskega premoženja/družbene 
lastnine 
 

2. 
 
Sklep se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 

3. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 
 
 
Številka:  
Datum:  
 
        Županja občine Trbovlje 
                Jasna GABRIČ 

 
 

 
 
 

 
 


